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Til stede:  

 

Afbud:  

 

Referent: Janne 

 

1. Åbent skolebestyrelsesmøde. -Ingen punkter 
 

2. Godkendelse af referat - Godkendt 

 

 

3. Nyt fra skolen: 
Årets første A-uger er veloverståede. På Lunden havde de middelaldertema og 
arbejdede sammen med SFOén. På Højen har temaet været valgfrit, men kravet at 
man arbejdede sammen på årgangen. Der har været mange forskellige aktiviteter 
rundt om på skolen. 
Personalemæssigt har vi afsluttet samarbejdet med vores lærer Mette og derudover 
har vores sekretær valgt at opsige sin stilling med virkning fra 31. oktober. Vi er i 
skrivende stund ved at finde en løsning på begge ansættelser. 

mailto:tuneskole@greve.dk


Forældremøderne er også veloverståede og her har et gennemgående tema været 
den forestående sammenlægning. Vi sørger for at informere ud på Aula, når der er 
noget nyt.  
I dette skoleår skal eleverne tage de nationale test i starten af skoleåret, det betyder, 
at alle elever nu har taget testen i dansk/læsning og i skrivende stund er i gang med 
matematik. Den afsluttes den 6. oktober. 
Resultaterne fra dansk/læsning er ikke tilgængelig endnu. 
 
Skolebestyrelsen bekymrer sig for det generelle niveau i tysk og ønsker, der gøres en 
særlig indsats for elever med tysk. 
 

4. Nyt fra skolebestyrelsen 

Der er indgivet høringssvar til budget 24.  

Der har ikke været yderligere efter dialog om sammenlægning.  

 

5. Nyt fra elevrådet 

 

6. Nyt om bygninger 

 

7. Orientering om En skole på en matrikel 
 

Der har været to møder i styregruppe og projektgruppe vedr. sammenlægning. 

Bestyrelsen ønsker at være en del af projektgruppe eller styregruppe og undrer sig over ikke 

at være inviteret ind i forløbet om sammenlægning endnu.  

Jannick Hansen kontakter Greve Kommune med henblik på at blive inviteret ind i 

projektgruppe eller styregruppe. 

Styregruppen består af: 

Lone Byskov (direktør og formand) 

Klaus Øvre Bendtsen (centerchef) 

Katrine Madsen (chef for stab og ejendomsstyring, projektejer) 

Vibeke Havre (skoleleder) 

 

Projektgruppen består af: 

May-Britt Hermann (projektleder) 

Annette Christiansen (bygningsingeniør) 

Claus Pedersen (souschef Tune skole) 

Janne Clasen (indskolingsleder) 

Vibeke Havre (skoleleder) 



 

Efter skolebestyrelsesmødet og på baggrund af bestyrelsens henvendelse til borgmester 

Pernille Beckmann er skolebestyrelsen blevet inviteret ind i byggeudvalget med kommunale 

repræsentanter omkring 1 skole – 1 matrikel. 

 

 

8. Kommunikation omkring én skole én matrikel 

a. Hvad meldes der ud til forældrene, TunePosten og Sydkysten 

 

9. Trivselsmåling 

Gennemgang af årets trivselsmåling 

Vi ligger under landsgennemsnit og Greve gennemsnit for den generelle trivsel. Der er 

nogle uklarheder omkring besvarelserne, som undersøges nærmere.  

Dog har besvarelserne givet anledning til at iværksætte tiltag på flere områder.  

Vi skal have fokus på området ”støtte og inspiration”. Der bruges mange ressourcer på fx 

to-voksenordning.  

Vi skal arbejde med klasserumsledelse fremadrettet med henblik på at øge oplevelsen af 

ro i klasserne. De ældste elever oplever i højere grad end de yngre at der er ro i 

undervisningen. 

Vejlederne bruges i den sammenhæng til at styrke processen. 

Vi arbejder med ønsket adfærd.  

Det er skolebestyrelsens ønske, at der arbejdes målrettet på klasseniveau i forhold til at 

skabe en fremgang.  

Skoleledelsen er også optagede af at sikre gode forudsætninger for at data er validt og at 

flest muligt svarer. Herunder gennemgang af spørgeguide. 

Der udarbejdes i teams handleplaner, og disse fremlægges på SB-møde inden jul. I 

handleplanerne fremgår det enkelte teams målsætning i forhold forventet fremgang. 

Ift. til social trivsel er der på 4. og 5. årgang iværksat et ”diamantforløb”, som har fokus 

på at skabe gode børnefællesskaber. 

På Lunden laves der faste legeaftaler, og der er i hvert frikvarter en aktivitet tilbudt.  

Den faglige trivsel forventer vi påvirkes positivt idet der sættes fokus på ”støtte og 

inspiration” og ”ro og orden”.  

 

10. Drøftelse og forslag til ændring af mobilpolitik 



Det giver daglige udfordringer at mange børn i indskolingen har smartwatches. Der 

ringes og filmes med urene. Derfor ændres mobilpolitikken, så den også omfatter ure. 

Ure og mobiler indsamles fremadrettet inden SFO-tid og udleveres ved SFO-dagens 

afslutning.  

De ændrede principper skal formuleres med begrundelse inden de sendes ud til alle 

forældre.  
 

11. Kort orientering fra arbejdsgruppen vedr. principper for 

forældresamarbejde 

Arbejdsgruppen har haft første møde og forventer at kunne fremlægge udkast til 

principper ved SB-mødet i december.  

 

 

 

12. Evt. 

 

Elever i udskoling kan sendes hjem ved kendt fravær og med en opgave fra den fraværende 

lærer.  

 

Elever der afleverer opgaver kan forvente at få feedback fra underviseren.  

 

Drøftelse af boldspil i frikvartererne. Der er en oplevelse af, at det flere steder bliver en 

negativ oplevelse, når der spilles fodbold i frikvartererne. Tonen kan være hård og skabe 

udfordringer for miljøet i klassen. Det drøftes hvordan Tune IF og skolen i fællesskab kan 

støtte op om at tonen i fodbold både i skole og klub bliver god.  

Kommende punkter 

a. Jannick inviterer Klaus Jensen (formand) og Morten Bøgelund Andersen 
(direktør) til et bestyrelsesmøde  

Evaluering af volds- og sprogpolitik 

Specialundervisning (elever i udfordringer) 

 

Punkt til lukket dagsorden 

 

 

 

 

 


